5981/51 47 12,82 602,54 1/12 50,21 

6009/125 8 12,82 102,56 1/6 17,09 

6009/78 104 12,82 1 333,28 1/45 29,63 

6030/61 47 12,82 602,54 1/45 13,39 

4819/4 8 12,82 102,56 1/4 25,64 

2. Celková dohodnutá kúpna cena predmetu kúpy podľa zmluvy predstavuje sumu 149,85 € 
(slovom:  stoštyridsaťdeväť eur a osemdesiatpäť centov).      

3. Kúpnu cenu sa kupujúci zaväzuje zaplatiť predávajúcemu jednorázovo na jeho bankový účet 
alebo poštovou poukážkou na adresu, uvedenú v záhlaví zmluvy, a to do 90 dní odo dňa 

doručenia rozhodnutia o povolení vkladu vlastníckeho práva k predmetu kúpy v prospech